JUNIÜS

X :| hujus mensis V. D. Gasparus Quarteri, Curatus Leitroni in 
Domino dies clausit extremes, cujus in locum successit honorandus 
Dominus Joannes  a F um o , pridem Sedimi beueliciatus.

X II a (die) Dominica consecratio sacelli novi in usum piæ 
Coufraternitatis  Ven. fra trum Pœ nitentium  sub auspicio Sacro- 
saucti Eucharis tiæ  Sacramenti, erecti penes opidum Belli-fortis 
in Sabaudia, facta est per 111. ac R m DD. Bened. The. de Chevron, 
Archiepiscopuin Tarentasiensem, in eodem m andam ento  pro te m 
pore visitationem obeuntem.

Nobilis ac K. D. Henricus de Macognino, Eleemosynarius et 
ego præsens scriba præsentes in te rfu im us,  pro Ven. Capituli 
negotiis pertrac tandis  eo delegati.

Vestibulum areæ turr is  gymnasii res tau ra tum  est.

JU LIUS

Hoc mense, officina publica macelli,  domui li. Botri de F u m o  
molitoris contigua et tugur ium  abbatialis  domus piscina; vicinum, 
confecta sunt.

Cantoris monasterii Agaunensis adeptus est officium V. D. 
P e tru s  Poschonus, Religiosus.

Eodem mense Ladislaus VII, Polonia; Hex memorabilem repor- 
tav it  victoriam super m agnum  Ducem Moscoviæ et P rinc ipem  
Tartariœ  quorum strages fuit 20 millium. I tem  in tercep ta  to rm en ta  
bellica 60 ; ex arm entis  100 millia, quorum 20 millia boum et 
11 millia equorum T arta r iæ  suppu ta ta  sunt.

M urus RR. P P .  Capucinorum conventùs, qui p ro tend i tu r  a via 
publica per callem usque ad ingressum ; i tem  qui est a parte 
vineæ Sacristiæ S. Mauricii, R. P . Philippi tem pore,  Guardiani 
opera confectus est.

AUGUSTUS

I V 1 ejusdem, Vespiæ ex quodam lacu ta n tu m  exundavit aquæ 
copia u t  18 domos everter it  unà cum ponte ;  item arborum  6 
circ iter millia radiciths.

P enès te rr i to r ium  de Chietre et Callietarum pe t i ta  est a 
magnifico Domino Francisco  G udet pro tempore Gubernatore 
Aquilei, decima castanearum  et aliarum rerum nascentium in eodem 
loco, quam causam susceperuut tuendam  Syndici Agauncnses.

Honorandus D. J .  F ran  Raymoudus, civis Aquianus, beneficio 
S. Crucis in monasterio Agauneusi donatus est.

Domus honorabilis viri Sigismundi Odet, sita in sum m ita te

Paravisi i  iu usum  Dominorum G ubernatorum  A gauncnsium  em pta  
est e t  perfuncto eorum gubernali officio hab itanda .

Minister Baciensis cognomento Jaquerodus  per 5 hebdomadas 
Aquilei in carcere detentus , tandem convictus crimine incestus 
et homicidii , capitis supplicio plexus est.

SEPTEM BER

Ob frequentem im brium  inundantiam  secundum fœuum pene 
am issum  est, sicut et messis biadi in plerisque locis montanis.